
UCHWAŁA NR XXXIV/366/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/145/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 września 2011 r.
w sprawie uchwalenia programu „Rodzina na 5+"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 
r. poz. 446), w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 930), na wniosek Prezydenta Miasta

uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku do Uchwały Nr XIV/145/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia
12 września 2011 r. w sprawie uchwalenia programu „Rodzina na 5+” w następujący sposób:

W § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Karta jest wydawana:

a) rodzicowi oraz małżonkowi rodzica – na czas do ukończenia 18 roku życia przez najmłodsze dziecko w 
rodzinie  wielodzietnej, po złożeniu oświadczenia, że rodzic nie jest pozbawiony władzy rodzicielskiej ani 
ograniczony we władzy rodzicielskiej przez umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej;

b) dziecku w wieku do 18 roku życia – do ukończenia 18 roku życia;

c) dziecku powyżej 18 roku życia – odpowiednio do dnia 30 września następującego po końcu roku 
szkolnego, w którym jest planowane ukończenie nauki w danej placówce, lub do końca roku 
akademickiego, w którym jest planowane ukończenie nauki w danej placówce, zgodnie
z zaświadczeniem lub oświadczeniem o planowanym terminie ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż do 
ukończenia 24 roku życia;

d) dziecku umieszczonemu w rodzinnej pieczy zastępczej – na czas umieszczenia w danej rodzinie 
zastępczej lub rodzinnym domu dziecka;

e) osobie przebywającej w dotychczasowej rodzinie zastępczej lub w rodzinnym domu dziecka,
o której mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej – odpowiednio do dnia 30 września następującego po końcu roku szkolnego,
w którym jest planowane ukończenie nauki w danej placówce, lub do końca roku akademickiego, w 
którym jest planowane ukończenie nauki w danej placówce, zgodnie z oświadczeniem, nie dłużej jednak 
niż do ukończenia 24 roku życia;

f) dziecku przebywającemu w placówce opiekuńczo-wychowawczej – na czas pobytu w danej placówce 
opiekuńczo-wychowawczej”.

§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: 556FD0CF-C7C4-4878-AF33-656D6A6E89BA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 556FD0CF-C7C4-4878-AF33-656D6A6E89BA. Uchwalony Strona 2




